
Agrobio Inporo Atlante K20 100ml přípravek s rychle
přijatelným draslíkem na postřik proti plísním a
padlí, rzi a strupovitosti a hnilobě kořenů jahodníků

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.7.2025 03:12
1/2

Kód produktu 445903 
Hmotnost 0,1500 
EAN 8595660504989 
Balení 12,0000 

Přípravek na přírodní bázi s vysokým obsahem rychle přijatelného draslíku. Pro postřik rostlin.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 3,0 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 4
Květinka VLASTA

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

3,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Agrobio Inporo Atlante K20 100ml přípravek s rychle
přijatelným draslíkem na postřik proti plísním a
padlí, rzi a strupovitosti a hnilobě kořenů jahodníků

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.7.2025 03:12
2/2

Popis
Údaje o nebezpečnosti:
H315 Dráždí kůži.
H319 Způsobuje vážné podráždění očí.
H335 Může způsobit podráždění dýchacích cest.

Bezpečnostní pokyny:
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.
P270 Při používání tohoto výrobku nejezte, nepijte ani
nekuřte.
P264 Po manipulaci důkladně omyjte.
P280 Používejte ochranné rukavice/ochranný
oděv/ochranné brýle/obličejový štít.
P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut
opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky,
jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno.
Pokračujte ve vyplachování.
P337+P313 Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte
lékařskou pomoc/ošetření.
Atlante K20Red Block
Přípravek na přírodní bázi s vysokým obsahem rychle
přijatelného draslíku. Pro postřik rostlin.

Obsahuje:
draslík K (20 %)

Jak účinkuje?
• speciální kapalné minerální hnojivo s extrémně
vysokým obsahem rychle přijatelného draslíku
• aplikace postřikem před výskytem plísní, padlí u
zeleniny, révy vinné, jahod, agreštů nebo jádrovin před
výskytem strupovitosti, padlí, rzi na hrušních, aj.
• zvyšuje odolnost rostlin
• vysoký obsah draslíku vede k posílení buněčných stěn
• zvyšuje odolnost vůči suchu, přízemním mrazíkům
• velmi rychlý příjem rostlinou, již za 3 hodiny (kořen,
stonek, list)
• zlepšuje příjem Ca, B, Zn, Mo, K

Pro jaké rostliny je registrován?
• zelenina (rajčata, brambory, okurky, cukety, dýně aj.)
• jahody
• citrusy
• zahradní rostliny
• ovocné stromy (jádroviny, peckoviny)
• trávníky

Jak jej použít?
• ideálně postřikem, je však možnost také i zálivkou
• jádroviny v dávce 1-2 ml / 10 l / 100 m2 doporučujeme
postřik 1x v době myšího ouška, 1x před kvetením 1x po
odkvětu, 1 a více v
• době růstu plodů až do 3 týdnů před sklizní (podle
kondice rostlin)
• hrušeň v dávce 1-2 ml / 10 l / 100 m2 doporučujeme
postřik 1x před kvetením a 1x 2-3 týdny po odkvětu
• angrešt v dávce 1-2 ml / 10 l / 100 m2 doporučujeme
postřik 1x před květem a 2x po odkvětu
• réva vinná v dávce 1,5-3 ml / 10 l / 100 m2
doporučujeme postřik začít 1x před květem, a dále další
postřiky po okvětu až do 3 týdnů před sklizní
• brambory v dávce 1,5-3 ml / 10 l / 100 m2
doporučujeme postřik začít na začátku zapojování řádků
až do 3 týdnů před sklizní
plodová zelenina v dávce 1,5-3 ml / 10 l / 100 m2
doporučujeme postřik začít od zakořenění na finální
stanoviště po dobu jednoho měsíce, opakování 1x za
7-10 dní
• okurky a tykvovitá zelenina v dávce 2 - 2,5 ml / 10 l /
100 m2 doporučujeme postřik začít od zakořenění na
finální stanoviště po dobu jednoho měsíce, opakování 1x
za 7-10 dní
• jahody v dávce 2 ml / 10 l / 100 m2 doporučujeme
postřik 2x před kvetením
• trávníky v dávce 1-2 ml / 10 / 100 m2 doporučujeme
postřik trávníků před nebo v době výskytu houbových
chorob trávníků, aj.

Náš tip: pro většinu rostlin a zároveň velmi silná je
kombinace INPORO Razormin (na začátku vegetace) +
INPORO Aminocat 30 (v době největšího růstu rostlin) +
INPORO Atlante K20 (od fáze růstu do 3 týdnů před
sklizní)
Minerální hnojivo. Nejedná se o přípravek na ochranu
rostlin. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a
připojené informace o přípravku.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


